

Смета
Установка ограждения контейнерной площадки на жилом доме Кошурникова, 29/5

1. Материалы:

№ пп	Наименование	Ед изм	Кол-во	Цена	Сумма
1	Труба профильная 50*25	м	18	162,00	2 916,00
2	труба профильная 80*80	м	9	526,00	4 734,00
3	профлист сн8	м2	14	405,00	5 670,00
4	анкер дюбель	шт	24	18,00	432,00
5	Крепеж	шт	300	90,00	450,00
6	Доставка материалов	шт	1	1 500,00	1 500,00

Итого материалы : **15 702,00**
В том числе НДС 18% : **2 395,22**

1. Работы:

№ пп	Наименование	Ед изм	Кол-во	Цена	Сумма
1	Работы по монтажу ограждения	шт	1,00	8 000,00	8 000,00

Итого работы : **8 000,00**
В том числе НДС 18% : **1 220,34**

Итого по смете : **23 702,00**
В том числе НДС 18% : **3 615,56**

Итого по смете: двадцать три тысячи семьсот два рубля 00 копеек
В том числе НДС 18% 3615,56 рублей

Исполнитель ООО УК "Камелот"

" ____ " _____ 2017г.